
 

Dodatok č. 1 
K Rámcovej dohode č.  Z202012195_Z zo dňa 12.6.2020 

 
 

Článok I. 
Zmluvné strany 

     
 

Objednávateľ:    Detská fakultná nemocnica s poliklinikou Banská Bystrica 
Sídlo:    Námestie L. Svobodu 4, 974 09 Banská Bystrica  
IČO:     37 957 937 
DIČ:     2021928150  
IČ DPH:    nie je platiteľ DPH 
Zastúpený:   Ing. Juraj Gallo, riaditeľ 
Zriadený:   Zriaďovacou listinou Ministerstva zdravotníctva SR číslo:  
    14192-6/2004-OPP zo dňa 24.11.2004  
Telefón:   +421 484 726 500 
(ďalej len „objednávateľ“) 
 
Dodávateľ:    Teleflex Medical, s.r.o. 
Sídlo (miesto podnikania): Nitrianska 5, 921 01 Piešťany 
Konajúci prostredníctvom:  Ing. Erika Mikolášiková, konateľ  
IČO:     34 137 921 
DIČ:     2020389382 
IČ DPH:    2020389382 
Zapísaný:   v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, 
     Oddiel: Sro, Vložka číslo: 1916/T   
Bankové spojenie:   UniCredit Bank Slovakia a. s.  
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK87 1111 0000 0000 2546 7934 
Tel. č.:    0337725428   
(ďalej len „dodávateľ“) 
 
 

 (objednávateľa a dodávateľ ďalej aj ako „zmluvné strany“) 
................................................................................................................................................................... 

 
Článok II. 

Preambula 
1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 12.6.2020 Rámcovú dohodu č.  Z202012195_Z (ďalej len 

„rámcová dohoda“), ktorej predmetom je dodanie rovaru: laryngeálne masky 
resterilizovateľné, laryngeálne masky flexibilné (ďalej aj „tovar).  

2. Zmluvné strany po oznámení zmeny č. účtu dodávateľa objednávateľovi v súlade s článkom V 
bod 5.5 rámcovej dohody uzatvárajú tento Dodatok č. 1 k rámcovej dohode. 
 

Článok III. 
1. Ćíslo účtu dodávateľa vo formáte IBAN sa mení z SK58 3100 0000 0040 0092 3700 na SK87 1111 

0000 0000 2546 7934. 
 

Článok XIV. 
Spoločné a záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia rámcovej dohody, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom č. 1 ostávajú nezmené. 

http://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Mikol%E1%9Aikov%E1&MENO=Erika&SID=0&T=f0&R=0


 

2. Tento Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, z ktorých po podpísaní objednávateľ  obdrží 1 
rovnopis a dodávateľ 1 rovnopis. 

3. Tento Dodatok č. 1 je platný dňom jeho podpísania poslednou zmluvnou stranou a účinný dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, 
že obsah tohto Dodatku č. 1 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali. 

 
 
 
Za objednávateľa:     Za dodávateľa:  
V Banskej Bystrici, dňa 15.1.2021   V Piešťanoch,  dňa 8.1.2021 
 
 
 
 
 
.........................................................................  .......................................................................... 
Ing. Juraj Gallo,      Ing. Erika Mikolášiková 
riaditeľ       konateľ   
Detská fakultná nemocnica s poliklinikou   Teleflex Medical, s.r.o. 
Banská Bystrica 
 
 
 
        
 

http://www.orsr.sk/hladaj_osoba.asp?PR=Mikol%E1%9Aikov%E1&MENO=Erika&SID=0&T=f0&R=0

